Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, oznamuje, že po uplynutí 60 dňovej zákonnej
lehoty odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku Ministerstva spravodlivosti Slovenskej
republiky, dôjde k prerozdeleniu časti splateného kapitálového fondu Spoločnosti, a to v celkovej výške 150.000
EUR (slovom stopäťdesiattisíc eur), ktorý bude vyplatený jedinému spoločníkovi spoločnosti, ktorým je
Ing. arch. Pavol Jakubec.